[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15  ноября 2012 года

  №  1893
                                                                               пос. Кез

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение постановления Администрации МО «Кезский район» от 01 февраля 2011 года № 198 «Об утверждении списка жилых домов, в которых предоставляются полный, средний и минимальный перечень жилищно-коммунальных услуг» следующее изменение:

- дополнить пункт 1 жилищный фонд со средним перечнем услуг:

- МО «Кезское», местонахождение жилого помещения: «п. Кез, ул. Азина, дом № 29».

Далее по тексту.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Звезда».
Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов
О внесении изменения  в приложение постановления Администрации МО «Кезский район» от 01 февраля 2011 года № 198 «Об утверждении списка жилых домов, в которых предоставляются полный, средний и минимальный перечень жилищно-коммунальных услуг»